
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Renklerin ve Şekillerin Uyumu
	1: 
	1: Sanat Dalı: ResimÖzel Eğitim Türü: İleri-Orta Düzey Zihinsel EngellilikSınıf (Yaş): Orta Seviye (10-15 Yaş)HEDEF ALAN: İşitsel algı ve Duyuşsal AlanÖğretmenler: Resim Öğretmeni ve Özel İhtiyaç Eğitimi Öğretmeni
	2: Araçlar: Her öğrenci için tuval, Her öğrenci için boya ve fırçaSüre: 40*3=120 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:* Eğitimci/öğretmen, öğrencilerin ağızlarına veya gözlerine boya kaçmaması için ekstra özen göstermelidir.* Öğretmenler, öğrencilerin fırçaları doğru kullanmasını sağlamalıdır (Fırça ile yaralanma riskine karşı dikkatli olunmalıdır).
	3: * Temel kurallar açıklanır. Öğretmen öğrencilere etkinliği detaylı anlatır.*Öğretmen, öğrencilere renkleri ve şekilleri açıklar.* Öğretmen/eğitimci her tuvali bir renkle boyar.* Öğrencilere tuvaller verilir.* Öğrencilerden sırayla bir renk vererek şekil çizmeleri istenir.* Öğretmen renkleri tek tek değiştirerek çizime devam eder.
	4: # Doğrudan Anlatım Yöntemi # Gösterme ve Yapma yöntemi# Model olma ve Fiziksel Yardım
	5: Bloom Taksonomisi içinde, bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Bilişsel ve Duygusal alanlar* Bilişsel Alan - Uygula, hatırlaBu alandaki etkinlikle elde edilebilecek başarılar veya hedefler:Hedef-1: Öğrenciler seçilen rengi tuvale uygularHedef-2: Öğrenciler öğretmenin/öğretim elemanının söylediği rengi renkleri hatırlayarak bulurlar.Hedef-3: Öğrenci, öğretmenin/eğitmenin söylediği rengi hatırlar* Psikomotor Alan - Karmaşık açık yanıtHedef: Öğrenciler fırça kullanmayı öğrendikçe temel motor beceriler gelişir.* Duyuşsal Alan: Organizasyon Hedef: Öğrenci duygularını renklerle ifade etmeyi öğrenir.

	2: 
	1: * Eğitimci/Öğretmen, öğrencilerin resimlerini dikkatle ve neşeli olduğunu (eğlendiğini) göstererek takip etmelidir.* Eğitmen/Öğretmen öğrencilere resimlerinin kendilerine ait olduğunu ve istediklerini yapmakta özgür olduklarını vurgulamalıdır.* Etkinliğin sonunda eğitimci/öğretmen resimlerin bir köşesine veya arkasına öğrencilerin isimlerini yazarak resmin kendilerine ait olduğunu hissettirmelidir.
	2: * Eğitimci/Öğretmen öğrencilere, aralarda, şekilleri ve renkleri hatırlatabilir.* Eğitimci/Öğretmen öğrencilere etkinlik sonu resimlerini sunabilir.* Öğretmen sürekliliği ve ilginin devamlılığını sağlamak için her öğrenciden farklı bir renk ve şekil kullanmasını isteyebilir.* Etkinliğin "Oyunlaştırma" perspektifini sürekli kontrol etmelidir:1- İlişkililiği kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başkalarıyla bağlantılı olma durumlarını kontrol etmelidir.2- Yetkinliği kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin/sınıfın seviyesini motivasyon kaybına yol açabilecek herhangi bir soruna karşı kontrol etmelidir.3- Güveni kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başarılı olabileceklerine olan inançlarını kontrol etmelidir.4- Memnuniyeti kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin devam eden faaliyetle ilgili memnuniyetlerini sürekli olarak kontrol etmelidir.
	3: * Öğrencilere tuvalleri verilir.* Eğitimci/Öğretmen öğrencilere sırasıyla renkleri ve şekilleri açıklar.* Eğitimci/Öğretmen sıradaki ilk öğrenciye bir renk ve bir şekil söyler.* Öğrenci istediği renge ve şekle boyar.* Eğitimci/Öğretmen bir sonraki öğrenciye farklı bir şekil ve renk verir.* Etkinlik her yeni şekil ve renk başlayıp bitene kadar bu şekilde değiştirilerek devam eder.
	4: # Doğrudan Anlatım Yöntemi: Öğrencilere etkinliğin nasıl gerçekleşeceği ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi verilir.# Göstererek Yapma: Öğretmen önce tuvallere farklı renklerde boyalarla nasıl resim yapılacağını uygulayarak, göstererek ve anlatarak açıklar. Sonrasında tüm öğrencilerin yaparak (yaparak-yaşayarak) öğrenmelerini sağlar.# Fiziksel yardım: Öğrencinin bir beceri basamağını gerçekleştirmesini sağlamak için öğrenciyle birlikte beceri basamağını gerçekleştirmede öğrenciye yardımcı olunur. # Modelleme yöntemi: Öğrenci, akranlarını veya öğretmenini takip ederek yapmaya çalışır. Böylece zorlandıkları işlem adımını uygulamaya koyabilirler.
	5: # Bilişsel Alan: Seviye-1 (Hatırlama)Hedef 1: Renkler ve şekiller hakkında öğrendiklerinin anlamını bilir.Hedef 2: Sözlü Yönergeleri tanır.Hedef 3: Fikirlerini uygun üslupla ifade eder.# Duyuşsal Alan: Seviye-1(Alma) Hedef 1: Genel gruplamaları ve renk ve şekillerin adlarını hatırlar.Hedef 2: Renkler ve şekillerle ilgili kendisine sorulan soruları iki veya üç kelimelik cümlelerle yanıtlar.# Psikomotor Alan: Seviye-2 (Kurulma)Hedef 1: Kendisine renk ve şekillerle anlatılan nesneleri anlar.Hedef 2: Verilen/tanımlanan renk ve şekillere göre hareket eder.

	3: 
	1: * Öğrencilerin renkleri sentezleme algıları ve becerileri gelişir.* Öğrenciler renkleri ve şekilleri öğrenir.* Öğrenciler renkleri ve şekilleri keşfederek zamanlarını ve özellikle mekan algılarını anlama becerilerini geliştirirler.* Öğrenciler renkleri ve şekilleri uygulayarak kendilerini ifade edebilirler.* Öğrencilerin kendilerini sanatla ifade etme becerilerini geliştirir.* Fırça kullanımı ile öğrencilerin motor becerileri gelişir.* Ayrıca renkleri ve şekilleri hatırlamak ve aynı anda uygulamak, beynin her iki lobunu da çalıştırarak önemli ilerlemeler kaydetmelerine yardımcı olur.
	2: # Etkinlik başlangıcında Bloom Taksonomisinin farklı öğrenme alanlarından seçilen hedefleri, öğrencilerin çoğunluğu başarmış ve elde etmiştir. # Etkinlik öğrencilerin renkleri ve şekilleri öğrenmesini kolaylaştırdığı gibi öğrencilerin duygusal kişiliklerini ortaya çıkarmalarına da yardımcı olmaktadır. Bu sayede hem kendi duygularını nasıl ifade edeceklerini, hem de diğer insanların duygularına uygun tepki/davranışlarını eğlenceli bir şekilde öğrenmektedirler. # Öğrencilerin renkleri ve şekilleri kullanarak resim yapmaları onların yaratıcı kişiliklerini ortaya çıkarmalarını sağladığı gibi resme ve sanata olan ilgilerini de artırır.
	3: * Etkinlik, öğrencilerin hafıza ve temel motor becerilerini önemli ölçüde geliştirmelerine yardımcı olur.* Öğrencilerin resim ve sanata olan ilgisini uyandırabilir.* Özel eğitimle birleştirilen bu boyama etkinliği, öğrencilerin duygusal kişiliklerini geliştirmelerini sağlar.* Duygularını ve kişiliklerini öğrenerek kendilerini daha kolay ifade ederler.* Kendilerini resimlerle ifade etmeleri daha kolay sosyalleşmelerini sağlar.* Deneyimlerini paylaşmak, gelecekte tasarım ve sanatta iş bulmalarına yardımcı olur.
	4: # Özel eğitim öğretmeni ve resim öğretmeni dersten önce yapılması gerekenleri konuşarak fikir alışverişi yapmalı ve ders sonunda genel durumu beraberce değerlendirmelidir. # Öğretmenler, öğrencilerin el-göz koordinasyon gelişimi, duygularını ifade ederken veya grupla uyum içinde çalışırken ortaya çıkabilecek olası aşırı tepkileri hakkında görüşlerini belirtmelidir.
	5: Etkinlikte öğrencilerin kendilerini ifade edebilecekleri bir alan oluşturulmakta ve kendilerini ifade ederken rahat ve güvende hissetmeleri sağlanmaktadır. Bunun için çizim/resim en kolay yollardan biridir. Bu faaliyeti ileriye taşıyacak daha fazla çalışma geliştirilebilir. Örneğin, başka bir etkinlikte şekillerin değil, duyguların üzerini boyamaları istenebilir.

	4: Resim ile özel eğitim metotlarını birleştiren, öğrencilerin öğrenmelerini pekiştirilen etkinliklerin geliştirilmesi düşünülmelidir. Bu etkinlikler, özellikle Ortaokul (veya ilkokul) çağındaki İleri-Orta Düzey Zihinsel Engelli öğrencilerin farklı bilgi ve taksonomi alanlarını daha kolay anlamalarına/öğrenmelerine yardımcı olabilir. Bunlar aynı zamanda, sadece engelliler için değil, tüm öğrenci gruplarına ve öğretmenlerine resim sanatı desteğiyle yeni bakış açıları geliştirmelerini sağlamakta oldukça faydalı olabilir.


